
UCHWAŁA NR LXX/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/430/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację publicznego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Dobre Miasto w 2023 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. z 2022 r. poz. 1634 ze zm) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LXIV/430/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu na realizację publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Dobre Miasto w 2023 roku zmienia się treść § 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok w wysokości 989 900,00 zł (słownie: dziewięćset 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych)”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16230D5D-8B4E-47DB-8164-94EB8BB46884. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


